使用許可を受けたいので次のとおり申請します。

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

( ) ( )

円 円 円 円 円

使用許可申請書

(公財)伊賀市文化都市協会
理事長 様

申
請
者

住 所

団 体 名

氏 名
（ 代 表 者 ）

電 話 番 号

行 事 の 名 称

会場責任者 電 話 番 号

入場料等を徴収しない □ その他使用

行 事 の 内 容 入場予定人員 人

： から

使 用 施 設 名 使 用 開 始 時 間 使用終了時間 （退館時間）

入場料等徴収
□ 入場料等を徴収する

営利使用
□ 営利目的使用

□

令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

午前　・　午後

午前　・　午後 ： まで

令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

午前　・　午後

令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

： から 午前　・　午後 ： まで

令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

午前　・　午後

午前　・　午後 ： から 午前　・　午後 ： まで

令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

： から 午前　・　午後 ： まで

午前　・　午後 ： から 午前　・　午後 ： まで

令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

午前　・　午後

令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

： から 午前　・　午後 ： まで

令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

午前　・　午後

午前　・　午後 ： から 午前　・　午後 ： まで

令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

： から 午前　・　午後 ： まで

令 和 年 月 日 令 和 年 月 日

午前　・　午後 まで

午前　・　午後 ： から 午前　・　午後 ： まで

開 場 時 間 ① 日 ：

： から 午前　・　午後 ：

開演等時間 ① 日 ：

日 ： 備考② 日 ： ③

日 ： ③

終演等時間 ① 日 ： ② 日

日 ：

： ③ 日 ：

②

※ 利 用 料 金

施設利用料金 付属設備等利用料金 冷暖房利用料金 (         )

※印欄には記入しないでください。

※ 受 付 日 令和 年 月 日 ※ 許 可 日 令和 年 月 日 ※ 許 可 番 号

合 計

決裁 利用料金
許可 追加

※ 備 考